

2019年9月2日

PE継手S型の製品番号統一のお知らせ

当社が販売しております給水装置製品の内、PE継手S型につきましては、小口径(13・20・25)と中口径(30・40・50)の製品番号(数値6ケタ)が異なっていたことから、今般、中口径のPE継手S型の製品番号は、小口径6ケタの製品番号に統一を致します。

<例>PE継手S型オス

品名	従来			統一		
	製品番号	寸法1	寸法2	製品番号	寸法1	寸法2
PE継手S型 オス	762001	13	Y	762001	13	Y
		20	Y		20	Y
		25	Y		25	Y
		20	13PY		20	13PY
	712131	30	Y		30	Y
		40	Y		40	Y
		50	Y		50	Y
		50	40PY		50	40PY

お取引先様におかれましては、この製品番号統一に関しまして、ご不便をおかけいたしますが、ご理解をいただきますよう、お願い申し上げます。

新製品番号による出荷開始日 2019年10月1日

以上

<PE継手S型製品番号新旧対照表 1/4>

品名	従来			統一		
	製品番号	寸法1	寸法2	製品番号	寸法1	寸法2
PE継手S型 オス	762001	13	Y	762001	13	Y
		20	Y		20	Y
		25	Y		25	Y
		20	13PY		20	13PY
	712131	30	Y		30	Y
		40	Y		40	Y
		50	Y		50	Y
50	40PY	50	40PY			
PE継手S型 メス	762002	13	Y	762002	13	Y
		20	Y		20	Y
		25	Y		25	Y
	30	Y	30		Y	
	712132	40	Y		40	Y
50		Y	50	Y		
PE継手S型 分止水栓用	762003	13	Y	762003	13	Y
		13	20PY		13	20PY
		20	Y		20	Y
		20	13PY		20	13PY
		25	Y		25	Y
		25	13PY		25	13PY
	712133	25	20PY		25	20PY
		30	Y		30	Y
40	Y	40	Y			
50	Y	50	Y			
PE継手S型 メータ	762004	13	Y	762004	13	Y
		13	20PY		20	Y
		13	25PY		25	Y
		20	Y		30	Y
		20	13PY		40	Y
		20	25PY		50	Y
		25	Y		13	20PY
		25	13PY		13	25PY
	712134	25	20PY		20	13PY
		30	25PY		20	25PY
		30	Y		25	13PY
		40	Y		25	20PY
		50	Y		30	25PY
25	30PY	25	30PY			
40	30PY	40	30PY			
PE継手S型 メータ 金N	762005	13	Y	762005	13	Y
		13	20PY		13	20PY
		13	25PY		13	25PY
		20	Y		20	Y
		20	13PY		20	13PY
		20	25PY		20	25PY
		25	Y		25	Y
		25	13PY		25	13PY
	712151	25	20PY		25	20PY
		30	Y		30	Y
40	Y	40	Y			
PE継手S型 PV	762006	13	Y	762006	13	Y
		20	Y		20	Y
		25	Y		25	Y
	712142	30	Y		30	Y
		40	Y		40	Y
50	Y	50	Y			
PE回転継手S型 分止水栓用	762007	20	Y	762007	20	Y
		25	Y		25	Y
		25	20PY		25	20PY
	712168	30	Y		30	Y
		40	Y		40	Y
50	Y	50	Y			

従来の製品番号

新規製品番号

<PE継手S型製品番号新旧対照表 2/4>

品名	従来			統一		
	製品番号	寸法1	寸法2	製品番号	寸法1	寸法2
PE継手S型 分止水MQリング付	762008	13	Y	762008	13	Y
		20	Y		20	Y
		25	Y		25	Y
	712158	30	Y		30	Y
		40	Y		40	Y
		50	Y		50	Y
PE回転継手S型 分止水栓用MQ付	762009	20	Y	762009	20	Y
		25	Y		25	Y
		25	20PY		25	20PY
	712156	40	Y		40	Y
		50	Y		50	Y
PE回転継手S型 メータ	762010	13	Y	762010	13	Y
		13	20PY		13	20PY
		20	Y		20	Y
		20	13PY		20	13PY
		20	25PY		20	25PY
		25	Y		25	Y
		25	13PY		25	13PY
	25	20PY	25		20PY	
	712140	30	Y		30	Y
		40	Y		40	Y
50		Y	50	Y		
PE回転継手S型 メータ金N	762011	13	Y	762011	13	Y
		20	Y		20	Y
		25	Y		25	Y
	712153	30	Y		30	Y
		40	Y		40	Y
PE継手S型 パイプエンド	762012	13	Y	762012	13	Y
		20	Y		20	Y
		25	Y		25	Y
	712143	30	Y		30	Y
		40	Y		40	Y
		50	Y		50	Y
PE継手S型 ソケット	762013	13	Y	762013	13	Y
		20	Y		20	Y
		25	Y		25	Y
		20	13Y		30	Y
		25	13Y		40	Y
		25	20Y		50	Y
		30C	20Y		20	13Y
		30C	25Y		25	13Y
		40C	20Y		25	20Y
		40C	25Y		30	20Y
		50C	20Y		30	25Y
		50C	25Y		40	20Y
	712135	30	Y		40	25Y
		40	Y		50	20Y
		50	Y		50	25Y
		40	30SY		40	30Y
		50	30SY		50	30Y
		50	40SY		50	40Y

従来の製品番号

新規製品番号

<PE継手S型製品番号新旧対照表 3/4>

品名	従来			統一		
	製品番号	寸法1	寸法2	製品番号	寸法1	寸法2
PE継手S型 チーズ	762014	13	Y	762014	13	Y
		20	Y		20	Y
		25	Y		25	Y
		20	13Y		30	Y
		25	13Y		40	Y
		25	20Y		50	Y
		30C	13Y		20	13Y
		30C	20Y		25	13Y
		30C	25Y		25	20Y
		40C	13Y		30	13Y
		40C	20Y		30	20Y
		40C	25Y		30	25Y
		50C	13Y		40	13Y
		50C	20Y		40	20Y
	50C	25Y	40	25Y		
	712138	30	Y	50	13Y	
		40	Y	50	20Y	
		50	Y	50	25Y	
40		30SY	40	30Y		
50		30SY	50	30Y		
	50	40SY	50	40Y		
	762016	13	Y	762016	13	Y
		20	Y		20	Y
		25	Y		25	Y
	712136	30	Y	30	Y	
40		Y	40	Y		
50		Y	50	Y		
PE継手S型 90° エルボ	762017	13	Y	762017	13	Y
		20	Y		20	Y
		25	Y		25	Y
	30	Y	30		Y	
	712147	40	Y		40	Y
50		Y	50	Y		
PE継手S型 45° エルボ	762019	13	Y	762019	13	Y
		20	Y		20	Y
		25	Y		25	Y
	30	Y	30		Y	
	712141	40	Y		40	Y
50		Y	50	Y		
PE継手S型 60° ベンド	762021	13	Y	762021	13	Y
		20	Y		20	Y
		25	Y		25	Y
	13	20PY	13		20PY	
	25	20PY	25		20PY	
	712137	30	Y		30	Y
40		Y	40	Y		
50		Y	50	Y		
PE継手S型 90° ベンド	762024	13	Y	762024	13	Y
		20	Y		20	Y
		25	Y		25	Y
	40	Y	40		Y	
	712145	50	Y		50	Y
762024		13	Y	762024	13	Y
	20	Y	20		Y	
	25	Y	25		Y	
PE継手S型 めねじ付エルボ	712145	40	Y	40	Y	
		50	Y	50	Y	

従来の製品番号

新規製品番号

<PE 継手 S 型製品番号新旧対照表 4/4>

品名	従来			統一		
	製品番号	寸法1	寸法2	製品番号	寸法1	寸法2
PE回転継手S型 オス	762034	13	Y	762034	13	Y
		20	Y		20	Y
		25	Y		25	Y
	712139	30	Y		30	Y
		40	Y		40	Y
		50	Y		50	Y
		40	50PY		40	50PY
HI伸縮継手 PE-S型	762040	13	Y	762040	13	Y
		13	16VY		13	16VY
		20	Y		20	Y
		25	Y		25	Y
	712155	30	Y		30	Y
		40	Y		40	Y
		50	Y		50	Y
PE回転継手S型90オスエルボ	762046	25	Y	762046	25	Y
	712146	30	Y		30	Y
		40	Y		40	Y
		50	Y		50	Y
PE継手S型 メータ用 神戸	762048	25	Y	762048	25	Y
	712148	40	Y		40	Y
PE継手S型 90° B 神戸	762049	25	Y	762049	25	Y
	712149	40	Y		40	Y
PE継手S型PV+TS・GN	762053	13	Y	762053	13	Y
		20	Y		20	Y
		25	Y		25	Y
	712173	30	Y		30	Y
		40	Y		40	Y
		50	Y		50	Y
PE継手S型PV+HI・GN	762054	13	Y	762054	13	Y
		20	Y		20	Y
		25	Y		25	Y
	712154	30	Y		30	Y
		40	Y		40	Y
		50	Y		50	Y
PE継手S型PV+HI・規N	712159	30	Y	762055	30	Y
		40	Y		40	Y
		50	Y		50	Y
PE回転継手S型メータ用都	712157	30	Y	762074	30	Y
PE継手S型 メータ用伸縮	712150	50	Y	762075	50	Y

従来の製品番号

新規製品番号